GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 074/202I

Concede Licençu Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERÁFIDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio da Servidora abaixo

discriminada.

RESOLYE:

Art. 1.o - Conceder Licença Prêmio às servidoras abaixo relacionadas:

Art.2" - Esta Portaria entraút em vigor na data de sua publicação.

Gúinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 04 de maao de2021

rijfril{flüüi{& §{JÂBr. B§,qiíffi$§ t$ pffir§ffitjrí

1

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro I Ver-tente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. -40.893.646/000i-60

'4-l

8AA24s2 Iraci Alvcs do Nascimento Barbosa Dl.,^^^ã^LUUIAY4\' rl</^</.)^rr\tJ1\iJlL\t- I 2 nreses

8095301 Josiane Souza de Sales Educação a410512021 3 meses

8402024 |"l[aria Angela Sanios de Oliveira nl-.^^^=^L(rtrLaLa(, 101ü5lz02t .Z. lllc:,trs

8000048 Selma Maria de Lima Barbosa Educação 0410512021 2 meses

dl*&"r

* FíÊíeltu râ Munlcipül de

VERTENTE DO LÉRIO

'/árfr1'*rdçz
' RENATo LIMA DE SALES

Pt(tit t I u

Matrícula Nome Secretaria Data de início Período